Дополнительное соглашение № 1

к Договору № _______________
город Обнинск Калужской области
Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «КОМФОРТ»:
ОГРН 1054002532682, ИНН 4025083334, в лице генерального директора Наумовой Ольги Владимировны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ» с одной стороны, и __________________________________________________________________________________ собственник жилого помещения по адресу г. Обнинск, ул.(пр.) _____________________, д._____, кв._______,
документ, удостоверяющий личность собственника ________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

(вид документа, серия, номер, кем и когда выдан)

документ, устанавливающий право собственности на жилое нежилое помещение _____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
общая площадь ______ м2 , количество собственников ______, доля собственности ______
или представитель Собственника (в случае представления интересов собственника по доверенности), в лице ____________________________________________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность представителя собственника ___________________________________
_____________________________________________________________________________________________
(вид документа, серия, номер, кем и когда выдан)

действующий в соответствии с полномочиями, основанными на _____________________________________
_____________________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «СОБСТВЕННИК» заключили настоящее соглашение о нижеслудующем:
1.

2.

3.
Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах (один – Собственнику,
один – Управляющей компании), которые имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон

Собственник

_______________________ /____________________/
Управляющая компания
Генеральный директор
ООО УК «Комфорт»

_____________________ О.В. Наумова

м.п.